
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 107/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 31 maja 2024 r.

zmieniające Zarządzenie nr 8/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 stycznia 2024
r. w sprawie wprowadzenia do realizacji regulaminu konkursu ekologicznego pod
nazwą „Eko-show”
Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Burmistrz Miasta
Mława zarządza, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu nr 8/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 stycznia 2024 r. w
sprawie wprowadzenia do realizacji regulaminu konkursu ekologicznego pod nazwą
„Eko-show” § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustalam skład Komisji Konkursowej
decydującej o wyłonieniu zwycięzców w konkursie „Eko-show” w składzie:
•
Urszula Adamczyk – referent ds. mediów w Wydziale Komunikacji Społecznej i
Medialnej Urzędu Miasta Mława
•
Zuzanna Szymborska – autorka komiksu „Wyrzutki i ich skutki” wydanego w ramach
kampanii Burmistrza Miasta Mława „Czy wiesz, jak segregować?”
•
Edyta Suszek – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie
•
Jarosław Stokowski – Instruktor ds. muzyki Miejskiego Domu Kultury w Mławie.”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Piotr

Do pobrania
Zarządzenie Nr 107/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja 2024 r. 33.82 KB
Zarządzenie Nr 107/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja 2024 r. 15.38 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Krzysztof Napierski 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   05.06.2024 16:44:47 
Data publikacji informacji:   31.05.2024 15:15:06 
Data ostatniej modyfikacji:   05.06.2024 16:44:47 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
05.06.2024 16:44:47 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1072024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-31-maja-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_06_05_16_43_16_932.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Wyrzutki%20zarz%C4%85dzenie%20zmiana%20dostosowany.docx

